D.R. DA EDUCAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 1593/2007 de 27 de Dezembro de 2007

Por meu despacho de 13 de Dezembro de 2007, no uso de competências delegadas, é autorizada, nos termos do disposto no n.º 5 do artigo 34.º do Estatuto do Pessoal Não Docente do Sistema Educativo Regional, aprovado pelo Decreto Regulamentar Regional n.º 11/2006/A, de 21 de Março, a mudança para o nível 2, da carreira de assistente de acção educativa, Iria Maria Sousa Veríssimo, do quadro de pessoal não docente da escola básica e secundária Tomás de Borba, constante do anexo XXI ao Decreto Regulamentar Regional n.º 14/2007/A, de 13 de Julho.

14 de Dezembro de 2007. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.